
SMLOUVA O DÍLO
44číslo:

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, mezi smluvními stranami

Statutární město Brno, městská část Brno-Vinohrady
Velkopavlovická 25, 628 00 Bmo
zastoupené starostou PhDr. Jiřím Čejkou
IČ: 449 92 785- 19

(dále jen „objednatel" na straně jedné)

a

Building & BuildingWay s.r.o.
Kout 96, 683 54 Bošovice
zastoupená jednatelem Liborem Brožem
IČ: 06792286 ^

takto:

I. Předmět smlouvy

Zhotovitel provede pro objednatele tyto práce a služby:

zhotovení prací v rámci veřejné zakázky malého rozsahu: „Zpevnění ploch pro zlepšení
průjezdnosti" specifikovaných blíže v položkovém rozpočtu

1.1

Nabídka zhotovitele, doložená ve výběrovém řízení na zakázku malého rozsahu s výše
uvedeným názvem akce (dále jen „nabídka") je nedílnou součástí této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy dle bodu 1.1 vlastním jménem, na
vlastní zodpovědnost a ve sjednané době.

1.2

II. Doba plnění

Zhotovitel provede tyto práce v dohodnutém termínu od 9.9.2019 do 14.10.2019.2.1



III. Cena za zhotovení díla

3.1 Za provedení díla se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu:

411.664,24 Kč bez DPH

86.449,49 Kč 21% DPH

498.113,73 Kč vč. 21% DPH

Cena za dílo je cenou pevnou, tj. zaručenou ve smyslu ustanovení § 2620 Občanského 

zákoníku. Zhotovitel tak není oprávněn žádat změnu ceny proto, že si dílo vyžádalo jiné 

úsilí nebo jiné náklady, než bylo smluvními stranami předpokládáno.

3.2

IV. Platební podmínky

Úhrada ceny za skutečně provedené plnění bude provedena bezhotovostně na základě 

zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury), který bude vystaven po 

dokončení celého díla bez vad a nedodělků; součástí faktury bude protokol o skutečně 

provedených pracích. Po provedení díla a jeho protokolárním předání objednateli bude 

vystavena faktura.

Nárok na zaplacení dohodnuté smluvní ceny vzniká zhotoviteli úspěšným předáním a 

převzetím předmětu díla.

Veškeré faktury jsou splatné do 30 dnů od doručení objednateli, přičemž faktura 

zhotovitele bude mít náležitosti daňového dokladu podle platného zákona o dani 
z přidané hodnoty, tj. bude obsahovat identifikační údaje objednatele, označení 
smlouvy, identifikační údaje zhotovitele s uvedením identifikačního čísla a daňového 

identifikačního čísla, celkovou částku faktury s připočtením daně z přidané hodnoty.

4.1

4.2

4.3

V. Záruka

Záruka na dílo poskytovaná zhotovitelem je 48 měsíců. Záruka začíná běžet dnem 

převzetí díla objednavatelem.

Zhotovitel je povinen odstranit uznané záruční závady do 10 dnů od písemného 

nahlášení reklamace objednavatelem. V případě, že zhotovitel odstraňování případných 

vad předmětu plnění ani do 10 dnů od uplynutí termínu oprávněné reklamace nezahájí, 
je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou firmu a náklady 

účtovat zhotoviteli.

5.1

5.2



VI. Předání a převzetí díla

6.1 Dílo je pokládáno za provedené, bude-li řádně a bez vad vyhotoveno (dokončeno) a 

předáno objednavateli oproti předávacímu protokolu v době, kdy je ktomu zhotovitel 
povinen podle této smlouvy. Bude-li zhotovitel žádat předání díla s nedostatky, 
poznamenají se tyto nedostatky do protokolu vě. termínů jejich odstranění zhotovitelem. 
Do této doby není objednatel povinen dílo převzít, a to až do doby odstranění nedostatků 

uvedených v protokole.

Zhotovitel je povinen oznámit objednateli nejpozději 5 dní předem termín, kdy bude 

dílo připraveno k předám.
6.2

VII. Smluvní pokuty

V případě, že zhotovitel nedodá dílo řádným způsobem, nebo v dohodnutém čase 

plnění, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dohodnuté ceny plnění za 

každý i započatý den prodlení.

V případě, že objednatel neuhradí fakturu v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% za každý i započatý den prodlení z dlužné 

částky.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran na náhradu vzniklé 

škody.

7.1

7.2

7.3

VIII. Ukončení smluvního vztahu

Tento smluvní vztah může být ukončen písemnou dohodou smluvních stran nebo 

odstoupením od smlouvy.

V případě, že je zhotovitel s předáním předmětu smlouvy v prodlení delším než tři 
týdny nebo neodstraní zjištěné závady a nedostatky díla ani do dvou týdnů po 

stanoveném termínu, může objednatel od smlouvy odstoupit. Právní účinky odstoupení 
od smlouvy nastávají dnem následujícím po písemném doručení oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně.

Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku považují za 

podstatné porušení povinností, které druhou stranu opravňuje k odstoupení od smlouvy 

také:

8.1

8.2

8.3

zrušení společnosti zhotovitele nebo zahájení insolvenčního řízení, 

bezdůvodné přerušení prací zhotovitele, které trvá déle než 2 týdny.

Qcí



IX. Závěrečná ustanovení

9.1 Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po dvou z nich.

Nedílnou součástí této smlouvy o dílo jsou tyto přílohy:

- nabídka zhotovitele, jejíž součástí je nabídková cena dle předaných výkazů výměr.

Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny pouze písemně formou
dodatku.

V otázkách touto smlouvou neupravených se smluvní vztah stran řídí příslušnými
obecně závaznými platnými právními předpisy ČR, zejm. zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

Na důkaz svého svobodného souhlasu s celým obsahem smlouvy připojují smluvní
strany níže svoje vlastnoruční podpisy.

9.2

9.3

9.4

9.5

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích:
Tímto se potvrzuje, že tato smlouva o dílo byla řádně schválena na 13. schůzi Rady m. č. Brno
- Vinohrady, konané dne 02.09.2019, USNESENÍM č. 406/19/8 ve smyslu a v souladu s § 102
zákona o obcích.

Prohlášení:

Příjemce plnění čestně prohlašuje, že přijaté plnění, tj. plnění poskytnuté poskytovatelem dle
smlouvy o dílo č. ...^J.^3.

veřejné správy, při níž se objednavatel nepovažuje za osobu povinnou k dani. Příjemce plnění
není v tomto případě v postavení osoby povinné k dani. Příjemce plnění požaduje z výše
uvedených důvodů, aby poskytovatel neuplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu
§ 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněnípozdějších předpisů.

., souvisí výlučně s činností příjemce plnění při výkonu

ffl. M*iV Bmě, dne

starosta MČ Bmo-Vinohrady
Libor Brož

jednatel společnosti
Building & BuildingWay s.r.o.

• iííH®

-1-



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba: Zpevněná stání

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo:

IČ:Zadavatel: Statutární město Brno, Městská část Brno-Vinohrady

DIČ:

IČ:Zhotovitel: Building & BuildingWay s.r.o.

DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 411 664,24

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
411 664,24

Výše daně
86 449,49DPH základní

snížená 0,00 0,00

CZK 498 113,73Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

57),
Datum a zítko Datum a podpis: zítko

7 ■ kíEšva imb
/v.tfciítiíía část Smovínon '

raay
-1-

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Zpevněná stání

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 411 664,24

72 529,30 
76 140,61 

120 383,34 
80 286,08 
62 324,91

498 113,73

87 760,45 
92 130,14 

145 663,84 
97 146,16 
75 413,14

Bořetická 10 
Bořetická 16 
Bořetická 18 
Velkopavlovická 17 
Velkopavlovická 8

01
02

03
05
04

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zpevněná stání

Objekt:
01 - Bořetická 10

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

IC:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 72 529,30

Základ daně 
72 529,30

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
15231,15dph základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 87 760,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zpevněná stání

Objekt:
01 - Bořetická 10

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce

72 529,30

69 529,30 

22 588,81 

14 787,90 

19 576,94

5 - Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě 6 107,93 

6 467,72998 - Přesun hmot

OST - Ostatní 3 000,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zpevněná stání

Objekt:

01 - Bořetická 10

Místo: Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem 72 529,30

69 529,30d HSV Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm při 
překopech ručně m

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých

22 588,81 

7 290,00 

2 700,00

D 1

1 K 113107031 8,100

36,000

900,00

75,00K 1132021112 m

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 
objem do 100 m3 m,i3 K 122201101 180,00 1 425,607,920

K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3

7,920 10,00 79,204

5 K 162701105 7,920 250,00 1 980,00

6 K 162701109 39,600 20,00 792,00m3

1 069,20 
118,80

7 K 167101101 m3 7,920 135,00

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky

Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a
kameniva na skládce
Úprava pláně v zářezech se zhutněním

m3 7,920 15,00

9 K 171201211 14,256 300,00

23,00

4 276,80t

10 K 455,40181102302 m2 19,800

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 
nerovnosti do 200 mm v rovinně a svahu do 1:5

968,0011 K 181111131 m2 22,000 44,00

Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v m2 
rovině nebo ve svahu do 1:5
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5 
osivo směs travní parková okrasná

770,0012 K 181301101 22,000 35,00

550,0013 K 181411131 22,000 25,00

14 M 00572420 kg 0,843 135,00 113,81

D 5 Komunikace pozemní 14 787,90

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm15 K 564851111 m2 19,800 150,00 2 970,00
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny A pl do 50 m2

33 K 596212210 m2 18,000 280,00 5 040,00

17 M 59246016

18 K 599432111

dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm 
Vyplnění spár dlažby drobným kamenivem

5 283,90 
1 494,00

m2 18,540 285,00

83,00m2 18,000

D 9

19 K 915491211

Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 576,94 

1 764,00
Osazení vodícího proužku z betonových desek do 
betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm

18,000 98,00m

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

20 K 916131213 18,000 238,00 4 284,00m

21 M 59217032 obrubník betonový silniční 1000x150x150mm 16,160 124,00 2 003,84m
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150- 
250mmm22 M 59217030 2,020 365,00 737,30

Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opérou do lože z betonu prostého

23 K 916231213 20,000 194,00 3 880,00m

24 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm 
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého__________________________

20,200 129,00 2 605,80m

25 K 916991121 m3 1,200 2 790,00 3 348,00

Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních 
při překopech inženýrských sítí

26 K 979021113 18,000 53,00 954,00m

D 997
27 K 997221561

Přesun sutě 6 107,93 
470,61Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 10,013 47,00t

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

28 K 997221569 1 682,18t 140,182 12,00

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce 
(skládkovné)____________

29 K 997221611 10,013 95,00 951,24t

30 K 997221815 10,013 300,00 3 003,90t

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998

31 K 998229112

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným na vzdálenost do 50 m_______________

6 467,72 

6 467,7223,099 280,00t

D OST 
32 K 01

Ostatní 3 000.00
3 000,00Provizorní dopravní značení kpl 1,000 3 000,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zpevněná stání

Objekt:
02 - Bořetická 16

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 76 140,61

Základ daně 
76 140,61

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
15 989,53dph základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 92 130,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zpevněná stáni

Objekt:
02 - Bořetická 16

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

76 140,61

73 140,61

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

23 819,57 

15 609,45 

20 444,82

1 - Zemni práce

5 - Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 6 447,09 

6 819,68998 - Přesun hmot

3 000,00OST - Ostatní

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zpevněná stání

Objekt:

02 - Bořetická 16

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ

Náklady soupisu celkem

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

76 140,61

73 140,61

23 819,57 

7 695,00

d HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm při
překopech ručně ___________________
Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3
objem do 100 m3_________________

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4 _______
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m________

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3

1 K 113107031 m2 8,550

38,000

900,00

2 K 113202111 75,00 2 850,00m

3 K 122201101 m3 8,360 180,00 1 504,80 

83,604 K 122201109 m3 8,360 10,00

5 K 162701105 m3 8,360 250,00 2 090,00

6 K 162701109 m3 41,800

8,360

8,360

20,00 836,00

7 K 167101101

8 K 171201201

m3 135,00 1 128,60

Uložení sypaniny na skládky m3 15,00 125,40
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a
kameniva na skládce ______________
Úprava pláně v zářezech se zhutněním 
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4
nerovnosti do 200 mm v rovinně a svahu do 1:5_______
Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v
rovině nebo ve svahu do 1:5________________________
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000
m2 v rovině a ve svahu do 1:5__________________
osivo směs travní parková okrasná

9 K 171201211 15,048

20,900

300,00 4 514,40t

10 K 181102302 m2 23,00 480,70

11 K 181111131 m2 23,000 44,00 1 012,00

12 K 181301101 m2 23,000 35,00 805,00

13 K 181411131 m2 23,000 25,00 575,00

14 M 00572420 kg 0,882 135,00 119,07

Komunikace pozemní__________________________

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 .

'mm skupiny A pl do 50 m2_______ m

dlažba plošná betonové vegetační 600x400x80mm m2 
Vyplnění spár dlažby drobným kamenivem

D__ 5 15 609,45 
3 135,0015 K 564851111 m2 20,900 150,00

33 K 596212210 19,000 280,00 5 320,00

17 M 59246016 19,570

19,000

285,00

83,00

5 577,45 
1 577,0018 K 599432111 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání_____________
Osazení vodícího proužku z betonových desek do 
betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm 
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s
boční opěrou do lože z betonu prostého_________ _
obrubník betonový silniční 1000x150x150mm 
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150- 
\250mm _ m
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 
obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm 
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních
kostek z betonu prostého________________ m
Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních 
při překopech inženýrských sítí___________________

20 444,82 

1 862,0019 K 915491211 19,000 98,00m

20 K 916131213 19,000 230,00 4 370,00m

21 M 59217032 17,170 124,00 2 129,08 

737,30

m

22 M 59217030 2,020 365,00

23 K 916231213 21,000 194,00 4 074,00m
24 M 59217017 21,210 129,00 2 736,09m

25 K 916991121 1,265 2 790,00 3 529,35

26 K 979021113 19,000 53,00 1 007,00m

D 997 Přesun sutě 6 447,09 
496,7427 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z
kusových materiálů _______________
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu________
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce 
(skládkovné)______  _____________

10,569 47,00t

28 K 997221569 147,966 12,00t 1 775,59

29 K 997221611 10,569 95,00 1 004,06t

30 K 997221815 10,569 300,00 3 170,70t

Strana 3 z 4



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998 Přesun hmot 6 819,68
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným na vzdálenost do 50 m_________________

31 K 998229112 t 24,356 280,00 6 819,68

Ostatní
Provizorní dopravní značení

3 000,00
3 000,00

d OST
32 K 01 3 000,001kpl 1,000

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zpevněná stání

Objekt:
03 - Bořetická 18

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

IČ:Projektant:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 120 383,34

Základ daně 
120 383,34

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
25 280,50dph základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 145 663,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zpevněná stání

Objekt:
03 - Bořetická 18

Datum:Místo:

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

120 383,34

114 583,34

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

36 562,93 

25 695,45 

32 014,72

1 - Zemní práce 

5 - Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 9 839,92 

10 470,32 

5 800,00

998 - Přesun hmot

OST - Ostatní

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zpevněná stání

Objekt:

03 - Bořetická 18

Místo: Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ

Náklady soupisu celkem

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

120 383,34

114 583,34d HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce ___
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm při
překopech ručně _____________________

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3
objem do 100 m3 __________________________

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4 ____________________
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m_______
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3

36 562,93 

11 745,001 K 113107031 13,050m2 900,00

2 K 113202111 58,000 75,00 4 350,00m

3 K 122201101 12,760m3 180,00

10,00

2 296,80 

127,604 K 122201109 m3 12,760

12,7605 K 162701105 m3 250,00 3 190,00

6 K 162701109 m3 63,800 20,00

135.00 
15,00

300.00

1 276,00

7 K 167101101 m3 12,760

12,760

1 722,60 
191,408 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3

Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a
kameniva na skládce______

Úprava pláně v zářezech se zhutněním 
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4
nerovnosti do 200 mm v rovinně a svahu do 1:5_______
Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v m2
rovině nebo ve svahu do 1:5 _______________________
Založeni parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5____________________________

9 K 171201211 22,968 6 890,40t

10 K 181102302 m2 31,900 23,00 733,70

11 K 181111131 m2 37,000 44,00 1 628,00

12 K 181301101 37,000 35,00 1 295,00

13 K 181411131 37,000 25,00 925,00

14 M 00572420 osivo směs travní parková okrasná kg 1,418 191,43135,00

D__ 5 Komunikace pozemní 25 695,45

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm15 K 564851111 m2 31,900 115,00 3 668,50
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80
mm skupiny A pl do 50 m2_______

dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm 
Vyplnění spár dlažby drobným kamenivem

34 K 596212210 m2 29,000 280,00 8 120,00

17 M 59246016 m2 29,870 385,00 11499,95

18 K 599432111 m2 29,000 83,00 2 407,00

Ostatní konstrukce a práce, bourání__________
Osazení vodícího proužku z betonových desek do 
betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm 
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s
boční opěrou do lože z betonu prostého_____________
obrubník betonový silniční 1000x150x150mm 
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-
25 Omm ________________________ m
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 
obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm 
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních
kostek z betonu prostého____________
Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních 
při překopech inženýrských sítí

Přesun sutě____________

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z
kusových materiálů ______________________
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu ________________________
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce 
(skládkovné)________________

D 9 32 014,72 

2 842,0019 K 915491211 29,000 98,00m

20 K 916131213 29,000 238,00 6 902,00m

21 M 59217032 25,250 124,00 3 131,00 

1474,60

m

22 M 59217030 4,040 365,00

23 K 916231213 33,000 194,00 6 402,00m

24 M 59217017 33,330 129,00 4 299,57m

25 K 916991121 m3 1,945 2 790,00 5 426,55

26 K 979021113 29,000 53,00 1 537,00m

D 997 9 839,92 
758,1627 K 997221561 t 16,131 47,00

28 K 997221569 225,834t 12,00 2 710,01

29 K 997221611 t 16,131 95,00 1 532,45
i

30 K 997221815 16,131t 300,00 4 839,30

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998

33 K 998229112

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným na vzdálenost do 50 m

10 470,32

37,394 280,00t 10 470,32

D OST Ostatní 5 800,00
5 800,0032 K 01 Provizorní dopravní značení kpl 1,000 5 800,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zpevněná stání

Objekt:
04 - Velkopavlovická 17

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

IČ:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

80 286,08Cena bez DPH

Základ daně 
80 286,08

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
16 860,08dph základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 97 146,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zpevněná stání

Objekt:
04 - Velkopavlovická 17

Místo: Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

80 286,08

76 286,08 

25 050,201 - Zemní práce 

5 - Komunikace pozemní 15 661,00 

21 616,709 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

6 786,26

7 171,92 

4 000,00OST - Ostatní

Strana 2 z 4



. SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zpevněná stáni

Objekt:

04 - Velkopavlovická 17

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ

Náklady soupisu celkem

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

80 286,08

d HSV 76 286,08Práce a dodávky HSV

Zemni práce 25 050,20 

8 100,00

D 1
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm při 
překopech ručně_____________________________________

1 K 113107031 9,000 900,00

2 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 
objem do 100 m3
Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3

40,000 75,00 3 000,00m

1 584,003 ' K 122201101 m3 8,800 180,00

88,004 K 122201109 m3 8,800 10,00

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z ,
horniny tř. 1 až 4 __________ _____
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 
Uložení sypaniny na skládky

8,800 250,00 2 200,005 K 162701105

20,00 880,006 K 162701109 44,000

1 188,00K m3 8,800

8,800

135,007 167101101

171201201 15,00 132,008 K m3

Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

15,840 300,00 4 752,00 

506,00 

1 056,00

9 K 171201211 t

Úprava pláně v zářezech se zhutněním 
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 
nerovnosti do 200 mm v rovinně a svahu do 1:5 
Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v ^ 
rovině nebo ve svahu do 1:5________________________ I

10 K 181102302 m2 22,000 23.00

44.0011 K 181111131 m2 24,000

840,0012 K 181301101 24,000 35,00

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

13 K 181411131 m2 24,000 25,00 600,00

124,20osivo směs travní parková okrasná kg 0,920 135,0014 M 00572420

15 661,00 
2 530,00

5 600,00

D 5

K 564851111

Komunikace pozemní 
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 22,000 115,0015 m2

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny A pl do 50 m2____________________

20,000 280,0016 K 596212210 m2

5 871,00 
1 660,00

M 59246016 
K 599432111

dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm m2 20,600 285,0017

18 m2 20,000 83,00Vyplnění spár dlažby drobným kamenivem

21 616,70 

1 960,00

Ostatní konstrukce a práce, bourání ______
Osazení vodícího proužku z betonových desek do 
betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm 
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s
boční opěrou do lože z betonu prostého __
obrubník betonový silniční 1000x150x150mm 
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150- 
250mm________________________________________
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 
obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm 
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních
kostek z betonu prostého___________
Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních 
při překopech inženýrských sítí

Přesun sutě ________

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů _
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu _____________
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce 

Jskládkovné)

D 9

19 K 915491211 98,0020,000m

238,00 4 760,0020 K 916131213 20,000m

18,180 124,00 2 254,3221 M 59217032 m

737,3022 M 59217030 2,020 365,00m

4 268,00K 916231213 22,000 194,0023 m

24 22,220 129,00 2 866,38

3 710,70

M 59217017 m

2 790,0025 K m3 1,330916991121

1 060,0026 K 20,000 53,00979021113 m

6 786,26 
522,88

D 997
47.00

12.00

27 K 11,125997221561 t

1 869,0028 K 155,750997221569 t

11,125 95,00 1 056,8829 K 997221611 t

3 337,5030 K 997221815 11,125 300,00t

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] •

D 998

31 K 998229112

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným na vzdálenost do 50 m

7 171,92 

7 171,9225,614 280,00t

D OST 
32 K 01

Ostatní
Provizorní dopravní značení

4 000,00
4 000,00kpl 1,000 4 000,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zpevněná stání

Objekt:
05 - Velkopavlovická 8

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

IČ:Zadavatel:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 62 324,91

Základ daně 
62 324,91

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
13 088,23dph základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 75 413,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zpevněná stání

Objekt:
05 - Velkopavlovická 8

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

62 324,91

59 324,91 

19 023,301 - Zemní práce

2 - Zakládání 294,66 

11 745,755 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě

17 635,30 

5 139,86 

5 486,04998 - Přesun hmot

OST - Ostatní 3 000,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zpevněná stání

Objekt:

05 - Velkopavlovická 8

Místo: Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 62 324,91

59 324,91

19 023,30 

6 075,00

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemni práce
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm při 
překopech ručně

1 K 113107031 m2 6,750 900,00

2 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 ,
objem do 100 m3___________ _

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 
Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

30,000 75,00 2 250,00m

3 K 122201101 6,600 180,00 1 188,00

66,004 K 122201109 6,600

0,063

10,00

850,005 K 133201101 53,55m3

6 K 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4_________________________________ i m
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m__________ ___

0,063 120,00 7,56

7 K 162701105 6,663 250,00 1 665,75

8 K 162701109 20,00 666,3033,315

9 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 6,663

6,663

135,00 899,51

10 K 171201201 15,00 99,95Uložení sypaniny na skládky m3

Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce__________________
Úprava pláně v zářezech se zhutněním

11 K 171201211 11,993 300,00 3 597,90 

379,50

t

12 K 181102302 m2 16,500 23,00

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 
nerovnosti do 200 mm v rovinné a svahu do 1:5

836,0013 K 181111131 m2 19,000 44,00

Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v m2 
rovině nebo ve svahu do 1:5____________________________

'Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2
m2 v rovině a ve svahu do 1:5 
osivo směs travní parková okrasná

14 K 181301101 665,0019,000 35,00

15 K 181411131 475,0019,000 25,00

16 M 00572420 98,28kg 0,728 135,00

D 2

17 K 275313811
Zakládání
Základové patky z betonu tř. C 25/30

294,66

221,763 520,00m3 0,063

18 K 275351121

19 K 275351122

Zřízení bednění základových patek 
Odstranění bednění základových patek

m2 0,180

0,180

350,00

55,00

63,00

9,90m2

D 5________

20 I K 564851111
Komunikace pozemní

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80
mm skupiny A pl do 50 m2

dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm

11 745,75
m2 16,500 115,00 1 897,50

41 K 596212210 m2 15,000 280,00 4 200,00

22 M 59246016 m2 15,450 285,00 4 403,25
i-

23 K 599432111 Vyplnění spár dlažby drobným kamenivem m2 15,000 83,00 1 245,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 635,30 

820,00Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem a patkou___________________

24 K 914511112 kus 1,000 820,00

Osazení vodícího proužku z betonových desek do 
betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm

25 K 915491211 15,000 98,00 1 470,00m

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

26 K 916131213 15,000 238,00 3 570,00m

27 M 59217032 obrubník betonový silniční 1000x150x150mm 13,130 124,00 1 628,12m
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-
250mm ___________ 177
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm 
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého m
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se 
sloupky s betonovými patkami

28 M 59217030 2,020 365,00 737,30

29 K 916231213 17,000 194,00 3 298,00m

30 M 59217017 17,170

1,005

129,00 

2 790,00

2 214,93m

31 K 916991121 2 803,95

32 K 966006132 kus 1,000 298,00 298,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis

Očištěni vybouraných obrubníků a krajníků silničních 
při překopech inženýrských sítí

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ;

33 K 979021113 15,000 53,00 795,00m

D 997 
K 997221561

Přesun sutě 5 139,86 
396,02

1 415,57

34 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z
kusových materiálů _____________
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu _________________
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce 
(skládkovné)____________ ________

8,426 47,00

35 K 997221569 117,964t 12,00

36 K 997221611 8,426t 95,00 800,47

37 K 997221815 t 8,426 300,00 2 527,80

D 998

40 K 998229112

Přesun hmot ___________
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným na vzdálenost do 50 m

5 486,04 

5 486,04t 19,593 280,00

D OST Ostatní 3 000,00
3 000,0039 K 01 Provizorní dopravní značení kpl 1,000 3 000,00

Strana 4 z 4


